
Uczelniana Komisja Wyborcza 

            Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

Al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz 

Sekretariat: bud. A, pok. A016  tel. (052) 374-94-76, e-mail: ukw@utp.edu.pl  
 

 

1 
 

Uchwała nr 4/2021 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie: przedłużenia terminu zgłaszania się kandydatów w wyborach uzupełniających do Senatu. 

 

Na podstawie § 87 pkt 4 Statutu UTP, w związku z niewystarczającą liczbą kandydatów w wyborach 

uzupełniających do Senatu Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich  

w Bydgoszczy,  zgłoszonych w grupie przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza  

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

uchwala: 

dodatkowy termin zgłaszania kandydatów do 1.06.2021 r. do godz. 12.00 do sekretarz Uczelnianej 

Komisji Wyborczej mgr Anny Polakowskiej (ukw@utp.edu.pl). Dokumenty proszę składać wyłącznie 

drogą elektroniczną. 

 

Zgodnie z §101 Statutu UTP do obsadzenia w grupie przedstawicieli pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi pozostają 4 mandaty. 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

          

dr inż. Marek Sikora 

mailto:ukw@utp.edu.pl

